UBND  QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Long Biên, ngày  28  tháng 1  năm 2022

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN NHÂM DẦN NĂM 2022

(Dương lịch: Từ ngày 29/01/2022 đến hết ngày 07/02/2022

Âm lịch: Từ ngày 27 tháng chạp năm Tân Sửu đến hết ngày 7 tháng giêng năm Nhâm Dần)

Thứ tự Thời gian Trực lãnh đạo Trực bảo vệ Ghi chú

1

Ngày 29/01/2022

Tức ngày 27 tháng chạp

(Thứ bảy)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Hà Ngọc Hoàn

SĐT: 038.202.3959

Thời gian trực LĐ:

- Sáng: từ 8h00 đến

11h00

- Chiều: từ 14h00 đến

16h30

2

Ngày 30/01/2022

Tức ngày 28 tháng chạp

(Chủ nhật)

Đ/c Khúc Thị Thanh Hiền- Phó HT

SĐT: 096.326.7808

Đ/c Chu Trọng Thanh

SĐT: 091.114. 3145

3

Ngày 31/01/2022

Tức ngày 29 tháng chạp

(Thứ hai)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Trần Hải Phòng

SĐT: 036.887.7322

4

Ngày 01/02/2022

Tức ngày 1 tháng giêng

(Thứ ba)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Hà Ngọc Hoàn

SĐT: 038.202.3959

5

Ngày 02/02/2022

Tức ngày 2 tháng giêng

(Thứ tư)

Đ/c Khúc Thị Thanh Hiền- Phó HT

SĐT: 096.326.7808

Đ/c Chu Trọng Thanh

SĐT: 091.114. 3145

6

Ngày 03/02/2022

Tức ngày 3 tháng giêng

(Thứ năm)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Trần Hải Phòng

SĐT: 036.887.7322

7

Ngày 04/02/2022

Tức ngày 4 tháng giêng

(Thứ sáu)

Đ/c Khúc Thị Thanh Hiền- Phó HT

SĐT: 096.326.7808

Đ/c Hà Ngọc Hoàn

SĐT: 038.202.3959

8

Ngày 05/02/2022

Tức ngày 5 tháng giêng

(Thứ bảy)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Chu Trọng Thanh

SĐT: 091.114. 3145

9

Ngày 06/02/2022

Tức ngày 6 tháng giêng

(Chủ nhật)

Đ/c Khúc Thị Thanh Hiền- Phó HT

SĐT: 096.326.7808

Đ/c Trần Hải Phòng

SĐT: 036.887.7322

10

Ngày 07/02/2022

Tức ngày 7 tháng giêng

(Thứ hai)

Đ/c Nguyễn Thị Minh Thúy- HT

SĐT: 096.352.1976

Đ/c Hà Ngọc Hoàn

SĐT: 038.202.3959

Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- BGH (chỉ đạo);

- GVNV (thực hiện);

- Bộ phận CNTT (đăng cổng TTĐT);

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

  (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy